ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:      /TB-UBND Ngọk Réo, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết kết quả xác định, xác định lại dạng tật và mức độ

khuyết tật trên địa bàn xã Ngọk Réo - ngày 24/10/2025

Căn cứ Luật Người Khuyết tật, ngày 17 tháng 6 năm 2010;

Căn cứ Thông tư số 01/2029/TT-BLĐTBXH, ngày 02 tháng 01 năm 2019

của Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc quy định về việc xác định mức

độ khuyết tật do Hội đồng xác định mức độ khuyết tật thực hiện;

Căn cứ Quyết định số 40/QĐCT-UBND, ngày 25 tháng 7 năm 2025 của

Chủ tịch Ủy ban Nhân dân xã về việc ủy quyền giao Phó Chủ tịch Ủy ban

nhân dân xã ký các văn bản lĩnh vực Bảo trợ xã hội, trợ cấp hưu trí xã hội

thuộc thẩm quyền Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo;

Căn cứ Quyết định số 92/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 08 năm 2025 của

Chủ tịch UBND xã Ngọk Réo Quyết định về việc thành lập Hội đồng xác định

mức độ khuyết tật.

Căn cứ biên bản họp kết luận dạng tật và mức độ khuyết tật của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật ngày 21/10/2025.

Ủy ban Nhân dân xã Ngọk Réo thông báo kết quả xác định mức độ

khuyết tật tổ chức ngày 21/10/2025 và tổ chức niêm yết kết luận của Hội đồng

xác định mức độ khuyết tật xã Ngọk Réo như sau:

I. Thời gian niêm yết: Từ ngày 25/10/2025 đến hết ngày 30/10/2025

II. Kết quả xác định mức độ khuyết tật:

Stt Họ và tên Ngày tháng

năm sinh

Địa chỉ Kết quả xác định

mức độ khuyết tật

1
A Mạnh 09/5/2024

Thôn Kon Bơ

Băn, xã Ngọk

Réo, tỉnh Quảng

Ngãi

Khuyết tật vận động;

Mức độ nặng

2
A Trường Kim 29/7/2018

Thôn Đăk Duông,

xã Ngọk Réo, tỉnh

Quảng Ngãi

Khuyết tật vận động,

nghe, nói; Mức độ

nặng

3 A Yin 01/01/1973

Thôn Kon Gu I,

xã Ngọk Réo, tỉnh

Quảng Ngãi

Khuyết tật vận động,;

Mức độ: Nặng

4 A Khởi 04/01/2013

Thôn Kon Sơ Tiu

II, xã Ngọk Réo,

tỉnh Quảng Ngãi

Khuyết tật vận động,;

Mức độ: Đặc biệt

nặng

 2

5 Y Hót 13/4/1993

Thôn Kon Jong,

xã Ngọk Réo,

tỉnh Quảng Ngãi

Khuyết tật thần

kinh, tâm thần; Mức

độ: Nặng

6
Nguyễn Đỗ

Quốc Bảo
27/10/2018

thôn Kon Jri, xã

Ngọk Réo

Khuyết tật trí tuệ;

Mức độ: Nặng

7 Y Ngõi 01/01/1966

thôn Kon Bơ

Băn, xã Ngọk

Réo

Khuyết tật vận

động; Mức độ:

Nặng

8 Bùi Thị Có 20/02/1944
thôn 7, xã

Ngọk Réo

Khuyết tật vận

động; Mức độ:

Nặng

III. Trong thời gian niêm yết nếu có khiếu nại, tố cáo hoặc không đồng ý

với kết luận của Hội đồng xác định mức độ khuyết tật xã Ngọk Réo đề nghị

phản ánh trực tiếp qua công chức Phòng Văn hóa-xã hội (Bà Lê Thị Minh Trúc,

SĐT: 0978921259) để được xem xét, giải quyết.

Ủy ban nhân dân xã Ngọk Réo thông báo để Nhân dân trên địa bàn biết./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại TTDVHCC;

- BQL các thôn (để biết);

- Các đối tượng xác định MĐKT (để biết);

- Lưu: VT, VHXH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Quốc Mạnh

		2025-10-26T08:19:57+0700

		2025-10-26T09:42:15+0700

		2025-10-27T10:00:54+0700

		2025-10-27T10:14:11+0700

		2025-10-27T10:14:11+0700

		2025-10-27T10:14:11+0700

		2025-10-27T10:14:11+0700